
 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 1 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010 

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 
A Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado da 

Prefeitura Municipal de Itiquira-MT, nos termos dos itens 9.7,9.8 e 9.9 do Edital de Abertura  nº 

003/2018, visando atender os princípios norteadores da Administração Pública, da publicidade, da 

legalidade e da impessoalidade, e; 

 

 

Considerando a avaliação das provas objetivas, aplicadas no dia 20 de janeiro de 2019; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Divulgar a classificação geral dos candidatos regularmente inscritos no Processo Seletivo 

Simplificado nº 003/2018. 

 

 II – Informar aos candidatos interessados em interporem recursos relativos a classificação das 

provas objetivas que os mesmos poderão fazer nos dias 05 e 06 de fevereiro de 2019. Os recursos 

deverão ser protocolizados no endereço: Prefeitura Municipal de ITIQUIRA, Avenida Lúcio 

Mendonça Primo nº 621, Conj. Habitacional Arco Íris II, ITIQUIRA/MT . 

 

 

 

 

Itiquira-MT, 01 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

......................................................... 

Ana Maria Moraes e Souza 

Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado 

N.º 003/2018 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 2 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018  

  CARGO 01 VAGAS  2  P   CG   CE   TIT  MF SIT   

Nº NOME 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
LOCAL               

1 CICERO COSME DE MOURA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
ITIQUIRA       

       
0,25  

  AUS 
 

                    
 

  CARGO 01 VAGAS  1             
 

Nº NOME 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 

 

1 POLLIANE DE AQUINO SÁ 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

2,00  
         

9,00  
         

3,00  
           
-    

          
4,67  

REP 
 

2 WÉRICA PEREIRA DE ALMEIDA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
FAM - 

MINEIRINHO 
        

               
-    

AUS 
 

                    
 

  CARGO 01 VAGAS  1             
 

Nº NOME 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 

 

1 MÔNICA DA COSTA SANCHO 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

7,00  
         

6,00  
  5,67 APR 

 

2 EDIMARCIO MUNIZ PEREIRA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

3,00  
         

9,00  
         

5,00  
  5,67 REP 

 

3 DEJUNHO CAMPOS DA COSTA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

7,00  
         

7,00  
  5,33 REP 

 

4 ADELÍCIA XAVIER SOARES 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0,00 AUS 

 

5 FERNANDO BORGES GONÇALVES 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0,00 AUS 

 

6 JOSÉ  SAAB GABRAL 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS HUMANAS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0,00 AUS 

 

                    
 

  CARGO 02 VAGAS  3             
 

Nº NOME 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 

 

1 LEONOR RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE ITIQUIRA                                   7,92 APR 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 3 

LINGUAGEM 9,00  7,00  7,00  0,25  

2 JAQUELINE DOS SANTOS 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
ITIQUIRA 

         
5,00  

         
6,00  

         
6,00  

       
0,25  

5,92 APR 
 

3 THAIS CRISTINA SOUZA ALMEIDA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
ITIQUIRA 

         
6,00  

         
4,00  

         
7,00  

  5,67 APR 
 

4 JOCEANA CAMPOS  BOAVENTURA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
ITIQUIRA 

         
4,00  

         
5,00  

         
5,00  

       
0,25  

4,92 CLAS 
 

5 RAFAELA DA SILVA CÔRTES 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
ITIQUIRA 

         
5,00  

         
5,00  

         
4,00  

  4,67 CLAS 
 

6 
CELICE MARIA SOUZA DO ESPIRITO 
SANTO 

PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 
LINGUAGEM 

ITIQUIRA 
         

3,00  
         

7,00  
         

4,00  
  4,67 REP 

 

7 WÉLIDA PEREIRA DE SOUZA  
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
ITIQUIRA 

         
3,00  

         
7,00  

         
4,00  

  4,67 REP 
 

8 ALDENILDA TORQUATO ALMEIDA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
ITIQUIRA 

         
3,00  

         
7,00  

         
3,00  

       
0,25  

4,58 REP 
 

9 
RAIMUNDO NONATO RIBEIRO DE 
SOUSA 

PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 
LINGUAGEM 

ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

5,00  
  3,67 REP 

 

10 SAULO OLIVEIRA NETO 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
ITIQUIRA 

         
2,00  

         
3,00  

         
5,00  

  3,33 REP 
 

11 KELLY APARECIDA PEDRO DA CRUZ 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
ITIQUIRA 

             
-    

         
4,00  

         
3,00  

       
0,25  

2,58 REP 
 

12 VALERIA VENZEL RODRIGUES 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
ITIQUIRA       

       
0,25  

0,25 AUS 
 

13 
ROSIMIRIAM ACUNHA TELES 
MARQUES 

PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 
LINGUAGEM 

ITIQUIRA         0,00 AUS 
 

                    
 

  CARGO 02 VAGAS  1             
 

Nº NOME 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 

 

1 ELZA PINHEIRO DA SILVA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

LINGUAGEM 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

4,00  
         

6,00  
         

4,00  
  4,67 APR 

 

                    
 

  CARGO 03 VAGAS  2             
 

Nº NOME 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

MATEMÁTICA 
LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 

 

1 
EDUARDO MURILO FERNANDES DA 
MATA 

PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 
MATEMÁTICA 

ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

8,00  
       

0,25  
6,25 APR 

 

                    
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 4 

  CARGO 03 VAGAS  1             
 

Nº NOME 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

MATEMÁTICA 
LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 

 

1 CLARITA MAIDANA ROCHA DA SILVA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

MATEMÁTICA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

4,00  
         

7,00  
         

8,00  
  6,33 APR 

 

                    
 

  CARGO 03 VAGAS  1             
 

Nº NOME 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

MATEMÁTICA 
LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 

 

1 
RAIMUNDA MARIA DE ARAÚJO 
GUIMARÃES  

PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 
MATEMÁTICA 

OURO BRANCO 
DO SUL 

         
4,00  

         
4,00  

         
5,00  

  4,33 APR 
 

                    
 

  CARGO 04 VAGAS  6             
 

Nº NOME PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 
 

1 ELIANA SOARES CAMPOS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

6,00  
         

7,00  
         

9,00  
       

0,25  
7,58 APR 

 

2 VANESSA REGINA NARCIZO CABRAL PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

5,00  
         

7,00  
         

9,00  
       

0,25  
7,25 APR 

 

3 FLAVIA ALMEIDA DE JESUS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
      

10,00  
       

0,25  
6,92 APR 

 

4 CINTIA RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

6,00  
         

5,00  
         

9,00  
  6,67 APR 

 

5 ROSELY COLETTI PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

5,00  
         

6,00  
         

9,00  
  6,67 APR 

 

6 MELCA NIVIA DE CAMPOS VIEIRA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

5,00  
         

7,00  
         

8,00  
  6,67 APR 

 

7 FABIANA OLIVEIRA CARVALHO VAZ PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

6,00  
         

6,00  
         

7,00  
       

0,25  
6,58 CLAS 

 

8 GEILIANI ALVES CABRAL PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

9,00  
  6,33 CLAS 

 

9 GILBERTO DOS SANTOS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

9,00  
         

6,00  
  6,33 CLAS 

 

10 ANGELA DA SILVA CESAR PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

8,00  
       

0,25  
6,25 CLAS 

 

11 IRANY FRANCISCA MELO DE SOUZA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

7,00  
         

7,00  
       

0,25  
6,25 CLAS 

 

12 JOANA D'ARC BARBOSA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

8,00  
  6,00 CLAS 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 5 

13 ZIRLENE ROSA DA SILVA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

6,00  
  6,00 CLAS 

 

14 SEILI JANE LEMES DE FREITAS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

5,00  
         

8,00  
  5,67 CLAS 

 

15 JORGE ANDREY MIRANDA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

7,00  
  5,67 CLAS 

 

16 ANA ROSA MIRANDA VELASCO PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

5,00  
         

7,00  
       

0,25  
5,58 CLAS 

 

17 
LUCIANO HENRIQUE SILVA 
RODRIGUES 

PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

6,00  
  5,33 CLAS 

 

18 SAMARA LIMA DE OLIVEIRA SOUZA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

9,00  
         

9,00  
       

0,25  
7,25 REP 

 

19 SANDRA MARIA DE JESUS FREITAS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

7,00  
         

9,00  
       

0,25  
6,58 REP 

 

20 MARCIA JANJACOMO PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

2,00  
         

6,00  
      

10,00  
  6,00 REP 

 

21 
NARCISA EUZEBIA RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 

PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

7,00  
         

8,00  
  6,00 REP 

 

22 CLEUZELIA MORAIS ASSEF DE SOUZA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

0,25  
5,92 REP 

 

23 ELIANE SANTOS DE JESUS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

6,00  
         

8,00  
  5,67 REP 

 

24 DIONE SALETE RECH PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

4,00  
         

9,00  
       

0,25  
5,58 REP 

 

25 CLAUDIA VENZEL RODRIGUES PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

1,00  
         

7,00  
         

8,00  
  5,33 REP 

 

26 DANIELE PEREIRA MORAES PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

2,00  
         

6,00  
         

8,00  
  5,33 REP 

 

27 ELZA MORAIS DE FREITAS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

2,00  
         

6,00  
         

7,00  
  5,00 REP 

 

28 LUCIANA QUEIROZ FORENTINI PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

6,00  
         

6,00  
  5,00 REP 

 

29 GRACIELE FERNANDES CABRERA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

1,00  
         

4,00  
         

9,00  
  4,67 REP 

 

30 JOELMA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

4,00  
         

7,00  
  4,67 REP 

 

31 ROSIDETE APARECIDA FELIZ PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

2,00  
         

5,00  
         

7,00  
  4,67 REP 

 

32 THAIS POLINATI LOPES PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA                              4,67 REP 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 6 

3,00  4,00  7,00  

33 VILMA PARREIRA DE SOUZA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

2,00  
         

2,00  
         

7,00  
  3,67 REP 

 

34 EVANE SANTOS SORET VIEIRA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

2,00  
         

5,00  
  3,33 REP 

 

35 MARIA JOSÉ FREITAS  FERREIRA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
             
-    

         
3,00  

         
6,00  

  3,00 REP 
 

36 CRISTIANE COIADO RAYSARO PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA 
         

2,00  
         

3,00  
         

2,00  
  2,33 REP 

 

37 LUZENILDE CAMPOS DANIEL PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA       
       

0,25  
0,25 AUS 

 

38 ADRIANA COSTA MACIEL PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA         0,00 AUS 
 

39 ELIENE FARIAS DOS SANTOS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA         0,00 AUS 
 

40 MARINA RUBIN GONZAGA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA         0,00 AUS 
 

41 MARIZETH DIAS DE SOUZA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA         0,00 AUS 
 

42 DANIELA SOUZA CRUZ PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA ITIQUIRA           AUS 
 

                    
 

  CARGO 04 VAGAS  2             
 

Nº NOME PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 
 

1 LEGIANE BUENO DOS SANTOS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

4,00  
         

6,00  
      

10,00  
  6,67 APR 

 

2 MARTA LUZIA BORDIM PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

5,00  
         

5,00  
         

9,00  
  6,33 APR 

 

3 
ALEXANDRA ALINE PREISNER DA 
SILVA 

PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

4,00  
         

7,00  
         

8,00  
  6,33 CLAS 

 

4 FLÁVIA CRISLAINE PINHO FERREIRA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

7,00  
         

5,00  
         

7,00  
  6,33 CLAS 

 

5 APARECIDA SILVA FERREIRA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

5,00  
         

6,00  
         

7,00  
  6,00 CLAS 

 

6 SÔNIA GONÇALVES  DA SILVA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

4,00  
         

7,00  
         

7,00  
  6,00 CLAS 

 

7 ALINE MUNIZ DOS SANTOS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

3,00  
         

8,00  
         

8,00  
  6,33 REP 

 

8 TALYANA MARIA CASTELLAR PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

2,00  
         

8,00  
         

7,00  
  5,67 REP 

 

9 MAURINETE GALDINA DE JESUS PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

2,00  
         

6,00  
         

6,00  
  4,67 REP 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 7 

10 JOSIANE MENDES DA SILVA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

1,00  
         

6,00  
         

6,00  
  4,33 REP 

 

11 
POLIANA LOPES DE ARAUJO 
RODRIGUES 

PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
             
-    

         
5,00  

         
3,00  

  2,67 REP 
 

12 ALYANA MARIA CASTELLAR PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
FAM - 

MINEIRINHO 
        0,00 AUS 

 

Nº CARGO 04 VAGAS  2             
 

  NOME PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 
 

1 TÂNIA MARIN PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

5,00  
         

7,00  
         

8,00  
  6,67 APR 

 

2 SILVANA ALVES DA SILVA DINIZ PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

8,00  
         

8,00  
  6,67 APR 

 

3 ÂNGELA LÚCIA DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

5,00  
         

4,00  
         

8,00  
  5,67 CLAS 

 

4 LÚCIA HELENA RODRIGUES CATARINO PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

3,00  
         

8,00  
  5,00 REP 

 

5 
MARIA APARECIDA MORAIS DE 
ALMEIDA  

PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

3,00  
         

5,00  
         

7,00  
  5,00 REP 

 

6 BIANCA LEARDINE DA SILVA PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

1,00  
         

5,00  
         

8,00  
  4,67 REP 

 

7 MARLI CARVALHO ANDRADE  PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

3,00  
         

6,00  
  4,33 REP 

 

8 NIRES DE OLIVEIRA PREISSLEIR PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

2,00  
         

7,00  
  4,33 REP 

 

9 ANA PAULA GIACOMELLI PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

3,00  
         

2,00  
         

6,00  
  3,67 REP 

 

10 ELIZETTE BISLER  STACHOVSKI PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

3,00  
         

4,00  
         

2,00  
  3,00 REP 

 

11 LEOCÁDIA BORACZYNSKI BOEHM PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0,00 AUS 

 

12 LIDIANE FERNANDES COUTO PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0,00 AUS 

 

13 VERA LÚCIA DA SILVA  PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGIA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0,00 AUS 

 

  CARGO 05 VAGAS  2             
 

Nº NOME 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 

 

1 MAURA LIMA PEREIRA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
ITIQUIRA 

         
5,00  

         
8,00  

         
4,00  

       
0,25  

5,92 APR 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 8 

2 LUCIENE GONÇALVES RIBEIRO 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
ITIQUIRA 

         
5,00  

         
7,00  

         
5,00  

  5,67 APR 
 

3 CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
ITIQUIRA 

         
4,00  

         
7,00  

         
4,00  

  5,00 CLA 
 

4 JAQUELINE PEREIRA RANGEL 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
ITIQUIRA 

         
4,00  

         
6,00  

         
4,00  

  4,67 CLA 
 

5 MAYSA MORAES DE FREITAS 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
ITIQUIRA 

         
3,00  

         
6,00  

         
8,00  

  5,67 REP 
 

6 ANTONINA PEREIRA RANGEL 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
ITIQUIRA 

         
3,00  

         
7,00  

         
4,00  

  4,67 REP 
 

7 ATILANEI ALVES RODRIGUES 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
ITIQUIRA 

         
1,00  

         
7,00  

         
3,00  

       
0,25  

3,92 REP 
 

8 FREDERICO OLIVEIRA RESENDE 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
ITIQUIRA         0,00 AUS 

 

9 NATALLIA ROBERTA SOUZA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
ITIQUIRA         0,00 AUS 

 

  CARGO 05 VAGAS  1             
 

Nº NOME 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 

 

1 LAUREANA PEIXOTO DE AZEVEDO 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

8,00  
         

9,00  
         

5,00  
  7,33 APR 

 

2 VALDIRENE DE MORAES AFONSO 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

3,00  
         

2,00  
         

7,00  
  4,00 REP 

 

3 CLAUDINE GONÇALVES DA ROCHA 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
        0,00 AUS 

 

4 LUZIA APARECIDA DOS SANTOS 
PROFESSOR NÍVEL II - ÁREA DE 

CIÊNCIAS NATURAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
        0,00 AUS 

 

  CARGO 06 VAGAS  1             
 

Nº NOME FARMACÊUTICO LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 
 

1 JAQUELINE PATRICIA DE LIMA FARMACÊUTICO ITIQUIRA 
         

7,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

0,25  
7,25 APR 

 

2 
HELDER ALBERTO LUCZYNSKI  
VENTURA 

FARMACÊUTICO ITIQUIRA 
         

7,00  
         

8,00  
         

5,00  
  6,67 CLAS 

 

3 ANA FLAVIA RODRIGUES CONTO FARMACÊUTICO ITIQUIRA 
         

4,00  
         

5,00  
         

5,00  
  4,67 CLAS 

 

4 GLEISSE DE SOUZA NUNES FARMACÊUTICO ITIQUIRA 
         

3,00  
         

8,00  
         

5,00  
  5,33 REP 

 

5 VICTOR DIOGO RODRIGUES PARULA FARMACÊUTICO ITIQUIRA 
         

3,00  
         

6,00  
         

6,00  
  5,00 REP 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 9 

6 KALLIANE CABRAL COSTA OLIVEIRA FARMACÊUTICO ITIQUIRA 
         

3,00  
         

7,00  
         

3,00  
  4,33 REP 

 

  CARGO 07 VAGAS  1             
 

Nº NOME EDUCADOR FÍSICO LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 
 

1 
DAYEVENY JEANNE DOS SANTOS 
BORGES 

EDUCADOR FÍSICO ITIQUIRA 
         

7,00  
         

6,00  
         

4,00  
  5,67 APR 

 

2 JUCELI APARECIDA GONÇALVES EDUCADOR FÍSICO ITIQUIRA 
         

5,00  
         

6,00  
         

5,00  
  5,33 CLA 

 

3 SIDCLEI CORDEIRO DA SILVA EDUCADOR FÍSICO ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

4,00  
       

0,25  
4,92 CLA 

 

4 TATIANE DA SILVA PARÁ EDUCADOR FÍSICO ITIQUIRA 
         

2,00  
         

3,00  
         

6,00  
  3,67 REP 

 

5 EDER NOGUEIRA DA SILVA EDUCADOR FÍSICO ITIQUIRA 
         

2,00  
         

6,00  
         

3,00  
  3,67 REP 

 

6 DAINE TEODORA CAMPOS EDUCADOR FÍSICO ITIQUIRA 
         

3,00  
         

5,00  
         

2,00  
  3,33 REP 

 

7 EVANILTON SENA DA SILVA EDUCADOR FÍSICO ITIQUIRA 
         

3,00  
         

3,00  
         

2,00  
  2,67 REP 

 

8 
WILLIAN EDUARDO ALBUQUERQUE DA 
CRUZ 

EDUCADOR FÍSICO ITIQUIRA 
         

5,00  
         

2,00  
         

1,00  
  2,67 REP 

 

  CARGO 08 VAGAS  1             
 

Nº NOME FISIOTERAPEUTA LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 
 

1 LIDIANE SOARES DE SOUZA FISIOTERAPEUTA ITIQUIRA 
         

5,00  
         

7,00  
         

9,00  
  7,00 APR 

 

2 THAMIRES GOMES DIAS DA SILVA FISIOTERAPEUTA ITIQUIRA 
         

6,00  
         

7,00  
         

6,00  
  6,33 CLA 

 

3 TAINÁ ANITA FURTADA MARTINS FISIOTERAPEUTA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

4,00  
  5,33 CLA 

 

4 BRENDA LEITE MACHADO FISIOTERAPEUTA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

5,00  
         

4,00  
  4,00 CLA 

 

5 KATYBELLE FRANCYELLE O.DE SOUZA FISIOTERAPEUTA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

4,00  
         

3,00  
  3,33 REP 

 

6 PATRÍCIA FERNANDA RUFINO FISIOTERAPEUTA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

3,00  
         

2,00  
  3,00 REP 

 

7 MICHELI LUANA MICHELS FISIOTERAPEUTA ITIQUIRA         0,00 AUS 
 

  CARGO 09 VAGAS  1             
 

Nº NOME NUTRICIONISTA LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 
 

1 RAYSSA CARLA CARVALHO DE SOUZA NUTRICIONISTA ITIQUIRA                              6,00 APR 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 10 

4,00  9,00  5,00  

2 RICHARD SANTOS SILVERIO DE MELO NUTRICIONISTA ITIQUIRA 
         

3,00  
         

8,00  
         

5,00  
  5,33 REP 

 

3 
JOCIELLY REGINA DAS NEVES PEDRO 
DE OLIVEIRA 

NUTRICIONISTA ITIQUIRA 
         

2,00  
         

2,00  
         

4,00  
  2,67 REP 

 

  CARGO 10 VAGAS  2  P   CG   CE   TIT  MF SIT 
 

Nº NOME MÉDICO LOCAL             
 

1 ABDEL DIEGO CÁCERES AZAD MÉDICO ITIQUIRA 
         

4,00  
         

7,00  
         

9,00  
  6,67 APR 

 

2 
MARCELO HENRIQUE COUTINHO 
TIAGO 

MÉDICO ITIQUIRA 
         

4,00  
         

7,00  
         

7,00  
  6,00 APR 

 

  CARGO 10 VAGAS  1             
 

Nº NOME MÉDICO LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 
 

1 TATIANA DENISE SCHAKOFSKT MÉDICO 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

3,00  
         

5,00  
         

8,00  
  5,33 REP 

 

  CARGO 11 VAGAS  1             
 

Nº NOME BIOMÉDICO LOCAL  P   CG   CE   TIT  MF SIT 
 

1 PEDRO ALVES CABRAL BIOMÉDICO ITIQUIRA 
         

5,00  
         

8,00  
         

5,00  
  6,00 APR 

 

2 MAÍRA NANTES DE CARVALHO  BIOMÉDICO ITIQUIRA 
         

5,00  
         

7,00  
         

6,00  
  6,00 CLAS 

 

3 MURILO ANDRADE NANTES BIOMÉDICO ITIQUIRA 
         

3,00  
         

4,00  
         

7,00  
  4,67 REP 

 

4 THALITA VITORIANO DA SILVA  BIOMÉDICO ITIQUIRA 
         

3,00  
         

6,00  
         

5,00  
  4,67 REP 

 

5 LETICIA CAMPOS DA SILVA BIOMÉDICO ITIQUIRA 
         

1,00  
         

4,00  
         

7,00  
  4,00 REP 

 

Nº CARGO 12 VAGAS  1             
 

1 NOME FONODIÓLOGO LOCAL             
 

  NÃO HOUVE INSCRITOS                 
 

  CARGO 13 VAGAS  1             
 

Nº NOME TÉCNICO DE RX LOCAL  P   CG   CE  MF SIT   
 

1 SILMAR MACHADO DE SOUZA TÉCNICO DE RX ITIQUIRA 
         

9,00  
         

7,00  
         

7,00  
       
7,67  

APR 
  

2 SILVANA CARVALHO TÉCNICO DE RX ITIQUIRA 
         

7,00  
         

6,00  
         

4,00  
       
5,67  

CLA   
 

3 LUZIA VALERIA DA SILVA TÉCNICO DE RX ITIQUIRA                                   CLA   
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 11 

7,00  6,00  4,00  5,67  

4 RODRIGO ALVES DE ANDRADE TÉCNICO DE RX ITIQUIRA 
         

4,00  
         

3,00  
         

5,00  
       
4,00  

REP   
 

5 JONATHAN ALMEIDA DA SILVA TÉCNICO DE RX ITIQUIRA 
         
1,00  

         
1,00  

         
3,00  

       
1,67  

REP   
 

  CARGO 13 VAGAS  1             
 

Nº NOME TÉCNICO DE RX LOCAL  P   CG   CE  MF SIT   
 

1 ANDERSOM ADORNO DE MATOS TÉCNICO DE RX 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

8,00  
         

9,00  
       

7,67  
APR   

 

2 
NATHÁLIA FERNANDA PORTO DE 
SOUZA 

TÉCNICO DE RX 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

5,00  
         

6,00  
         

5,00  
       

5,33  
CLAS   

 

  CARGO 14 VAGAS  2             
 

Nº NOME TÉCNICO EM ENFERMAGEM LOCAL  P   CG   CE  MF SIT   
 

1 KANANDA FERREIRA LEAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

7,00  
         

7,00  
         

9,00  
       

7,67  
APR   

 

2 MAYCOM SOUZA ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

5,00  
         

7,00  
         

8,00  
       

6,67  
APR   

 

3 KÁTIA REGINA ALVES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

6,67  
CLA   

 

4 ANDRESSA BISPO PAZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

6,67  
CLA   

 

5 VYTOR MIQUÉIAS MORAIS DE ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

5,00  
         

7,00  
         

7,00  
       

6,33  
CLA   

 

6 
CIBELY ESPIRITO  SANTO DOS 
SANTOS 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

7,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

6,33  
CLA   

 

7 JAIR SANTOS DE QUEIROZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

5,00  
         

7,00  
         

6,00  
       

6,00  
CLA   

 

8 VIVIANE ROSA PIRES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

5,33  
CLA   

 

9 JOCELEI MARTINS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

4,00  
CLA   

 

10 CÍNTIA ARAUJO SOUSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

3,00  
         

7,00  
         

5,00  
       

5,00  
REP   

 

11 MILENA CRISTINA CARVALHO SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

3,00  
         

5,00  
         

7,00  
       

5,00  
REP   

 

12 ALINE CRISTINA CAMARGO BARBOSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

5,00  
         

7,00  
       

4,67  
REP   

 

13 JANAYNE FERNANDES ALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM OURO BRANCO                                   REP   
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 12 

DO SUL 7,00  3,00  3,00  4,33  

14 MÁRCIA LUNELLI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

7,00  
         

4,00  
       

4,33  
REP   

 

15 LEONICE BARBOSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

6,00  
         

4,00  
       

4,00  
REP   

 

16 DAVI DOS SANTOS QUEIROZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

2,00  
         

5,00  
       

3,67  
REP   

 

17 
TAMARA CRISTINA DOS SANTOS 
BUENO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

3,00  
         

2,00  
       

3,00  
REP   

 

18 ADEMERIA CABRAL DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
      

           
-    

AUS   
 

19 ANA MARIA  DE SOUZA SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
      

           
-    

AUS   
 

20 EDMILSON SEBASTIÃO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
      

           
-    

AUS   
 

21 EUGENIA GRACIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
      

           
-    

AUS   
 

22 VANDERLANE SOCORRO SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
OURO BRANCO 

DO SUL 
      

           
-    

AUS   
 

  CARGO 15 VAGAS  1             
 

Nº NOME AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LOCAL  P   M   CG   CE  MF SIT 
 

1 SONIA LOURDES DE MACEDO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
      

10,00  
         

6,00  
       

8,00  
7,5 APR 

 

2 ADRIANA DE FARIAS SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

6,00  
6,5 CLA 

 

3 
LUZÂNGELA DA SILVA OLIVEIRA 
PEREIRA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

6,00  
         

8,00  
       

6,00  
6 CLA 

 

6 NELITA MESSIAS DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

6,00  
5 CLA 

 

4 ANA CAROLINE SENA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

6,00  
5 CLA 

 

5 NATALINA DE SOUZA PASSOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

4,00  
5 CLA 

 

7 DAIANE ALVES DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

6,00  
4,5 CLA 

 

8 MARINA DE SOUZA RIBEIRO VIEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
      

10,00  
         

6,00  
       

2,00  
5,5 REP 

 

9 ANTONIO EDEVALDO SOUSA SANTOS  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

4,00  
5 REP 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 13 

10 FRANCIELLY ROCHA DIAS  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

6,00  
4,5 REP 

 

11 CLEONICE EVANGELISTA MARANHÃO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

6,00  
4 REP 

 

12 ROSEMEIRE APARECIDA PAIXÃO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
             
-    

         
2,00  

         
6,00  

       
4,00  

3 REP 
 

13 DIONE PEDRO DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

14 ELIENE PAULINA DA SILVA  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

15 FREDERICO SOARES AMARAL  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

16 MÁRCIA DE SOUZA ALENCAR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

17 NEURIZETE SANTOS DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

18 SILVANEIRA DOS SANTOS MOURA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

  CARGO 15 VAGAS  1             
 

Nº NOME AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LOCAL  P   M   CG   CE  MF SIT 
 

1 CATIUSSIA AMBRÓSIO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

6,00  
      

10,00  
         

6,00  
       

8,00  
7,5 APR 

 

2 REVERSOM MADUREIRA DE SOUSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

4,00  
      

10,00  
         

8,00  
       

8,00  
7,5 CLA 

 

3 NICOLAS THIAGO DA SILVA QUADROS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

6,00  
      

10,00  
         

8,00  
       

6,00  
7,5 CLA 

 

4 TALITA AFONSO CHAMA  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

6,00  
      

10,00  
         

4,00  
       

8,00  
7 CLA 

 

5 CALEBE RAMALHO DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

6,00  
      

10,00  
         

8,00  
       

4,00  
7 CLA 

 

6 FRANCIELE PINHEIRO JOTA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

6,00  
         

8,00  
         

8,00  
       

4,00  
6,5 CLA 

 

7 LUANA OLIVEIRA BATISTA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

4,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

4,00  
4 CLA 

 

8 ILZA ROCHA MIRANDA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

4,00  
         

2,00  
         

6,00  
       

6,00  
4,5 REP 

 

9 ELLEN ZANDONADI RODRIGUES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
FAM - 

MINEIRINHO 
        0 AUS 

 

  CARGO 16 VAGAS  2             
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 14 

Nº NOME AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LOCAL  P   M   CG   CE  MF SIT 
 

1 NUBIA LIMA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
      

10,00  
      

10,00  
         

8,00  
    

10,00  
9,5 APR 

 

2 JOSENEIDE DA SILVA MARCELINO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
      

10,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
8,5 APR 

 

3 IRACI PAIVA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
      

10,00  
         

8,00  
    

10,00  
8,5 CLA 

 

4 LUCELIA PEIXOTO LIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
      

10,00  
         

6,00  
    

10,00  
8 CLA 

 

5 
KALLEDY AIOLLY DO NASCIMENTO 
MORAES 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
      

10,00  
         

6,00  
    

10,00  
8 CLA 

 

6 ANA PAULA BISPO CHAVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

8,00  
    

10,00  
8 CLA 

 

7 DANIELE ANA DALLA VALE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
      

10,00  
         

8,00  
    

10,00  
8 CLA 

 

8 DAIANE CORTEZ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
      

10,00  
         

8,00  
    

10,00  
8 CLA 

 

9 PRICILA DA SILVA LIMA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
      

10,00  
         

8,00  
    

10,00  
8 CLA 

 

10 
MARCOS MANUEL GONÇALVES 
PEREIRA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
      

10,00  
         

8,00  
    

10,00  
8 CLA 

 

11 
BEATRIZ DA CONCEIÇÃO CRUZ DOS 
SANTOS 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

8,00  
         

4,00  
         

8,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

12 ADRIANA CORREA FERNANDES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

8,00  
         

4,00  
         

8,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

13 ELIS REGINA CAMPOS DE MORAIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

8,00  
         

6,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

14 MARIA JOSE DUTRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

8,00  
         

6,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

15 DANIELA JANJACOMO BOZO SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

16 BRENDA NASSER RITTER PARREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

17 DAYANE BARBOSA MASCARENHAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

18 ALESSANDRA DAIANE TURA DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

19 LUCINHA LINS DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 15 

20 LUZIA LINS SOARES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

21 GEOVANA REGINALDO FERNANDES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

22 EMILY TAMIRES DE SOUZA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

23 MERYELLEN ALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
      

10,00  
         

4,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

24 IVETE GOMES MACHADO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
      

10,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

8,00  
7,5 CLA 

 

25 ROSANA CASTRO FULIOTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

8,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

26 NUBIA MARIA SEVERINO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

8,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

27 IZABELLA BEATRIZ RODRIGUES SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

8,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

28 
MARIA PAULA LOURENÇO FISCHER 
LOPES 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

6,00  
      

10,00  
       

8,00  
7,5 CLA 

 

29 
ANA MARIA GARCIA CAMPOS 
FERREIRA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

4,00  
         

8,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

30 LUCAS LIMA SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

4,00  
         

8,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

31 
JULIANA APARECIDA RODRIGUES DE 
JESUS 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

4,00  
         

8,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

32 KETLEEN JANE PEREIRA RODRIGUES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

6,00  
         

6,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

33 KAROLLINI VELASCO DE AMORIM AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

4,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

34 EDIRLEIA DAVIS RODRIGUES GARCIA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

35 MAYRA DA SILVA ARAÚJO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

36 REGIANE MANOEL FERNANDES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

37 DIENYFER FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

38 CAROLINE DE OLIVEIRA AMARAL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

39 AZILDA DE ARAÚJO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA                                7 CLA 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 16 

4,00  8,00  6,00  10,00  

40 GESSICA APARECIDA CAMPOS DANIEL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

41 MARIA RITA DOS SANTOS VIEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

42 LUCIANA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
      

10,00  
         

4,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

43 ALICE APARECIDA DA SILVA SOUTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

8,00  
         

4,00  
         

8,00  
       

8,00  
7 CLA 

 

44 AMANDA CABRAL DAMASCENO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

8,00  
7 CLA 

 

45 
ESTEFANY DOS SANTOS RODRIGUES 
MIRANDA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

8,00  
       

8,00  
7 CLA 

 

46 MARIANA SOARES DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

8,00  
       

8,00  
7 CLA 

 

47 SHELLAGH DAIANE TURATTI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

48 ZIRLEI MORENO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

49 STEFAFFNY SOUZA CABRAL DA COSTA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

50 MARIA JOSE  DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

6,00  
         

4,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

51 LAYENE KAMILA SOUZA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

8,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

52 SAMARA SARGES LEMES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

8,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

53 MAYZA LINS OURIVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

6,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

54 GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

6,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

55 JORCE APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

8,00  
6,5 CLA 

 

56 CRISTIANE GAUTO DE SOUSA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

4,00  
         

4,00  
    

10,00  
6 CLA 

 

57 ADRIELI ALMEIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
6 CLA 

 

58 MIRIAM CORVALAN DE MIRANDA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
6 CLA 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 17 

59 ROSELI FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
6 CLA 

 

60 NILDA LUIZ DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

4,00  
    

10,00  
6 CLA 

 

61 IRANILDE CONCEIÇÃO CRUZ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

4,00  
    

10,00  
6 CLA 

 

62 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

4,00  
    

10,00  
6 CLA 

 

63 ROSILENE BATISTA MONGE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

8,00  
6 CLA 

 

64 CLEONICE BATISTA RIBEIRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

6,00  
         

4,00  
       

8,00  
6 CLA 

 

65 JAQUELINE SILVA SOJO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

8,00  
6 CLA 

 

66 
MARIA VALDETE DA SILVA SANTOS 
NETA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

8,00  
6 CLA 

 

67 LUCIA PEREIRA VALERIO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

4,00  
         

8,00  
       

6,00  
6 CLA 

 

68 RAQUEL ALVES BRAGA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

4,00  
    

10,00  
5,5 CLA 

 

69 AMANDA MORAIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

4,00  
    

10,00  
5,5 CLA 

 

70 TATIANA OLIVEIRA DE LIMA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

8,00  
5,5 CLA 

 

71 
VANESSA APARECIDA NASCIMENTO 
DE OLIVEIRA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

4,00  
       

8,00  
5,5 CLA 

 

72 VEGMA FABIANA SOARES FRAGA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

8,00  
5 CLA 

 

73 CHARLIANE FERREIRA CAMPOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

8,00  
5 CLA 

 

74 AUREA BERNAZZOLLI DE LIMA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

4,00  
       

4,00  
5 CLA 

 

75 JHENIFER  SOUZA CAMPOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
      

10,00  
         

6,00  
    

10,00  
7 REP 

 

76 ARIELE CORTEZ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
6,5 REP 

 

77 JULIANA FLAVIA RODRIGUES VELASCO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

2,00  
         

8,00  
    

10,00  
6,5 REP 

 

78 PATRICIA VIEIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA                                   6,5 REP 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 18 

2,00  8,00  8,00  8,00  

79 TEREZINHA MIRANDA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
      

10,00  
             
-    

         
6,00  

    
10,00  

6,5 REP 
 

80 ALINE ROCHA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

2,00  
         

8,00  
       

8,00  
6 REP 

 

81 CLEMENTINA DA SILVA SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

8,00  
    

10,00  
6 REP 

 

82 JOYCE ROCHA DA SILVA ANSELMO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

2,00  
       

8,00  
6 REP 

 

83 LUIZ ANTONIO DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

8,00  
         

2,00  
         

4,00  
    

10,00  
6 REP 

 

84 SIMONIA PEREIRA SILVERA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

6,00  
         

6,00  
    

10,00  
6 REP 

 

85 TAWANNA KATYA SOUSA GOMES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

8,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

2,00  
6 REP 

 

86 TELMA MORAIS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

6,00  
         

6,00  
    

10,00  
6 REP 

 

87 CATIELE ALMEIDA E SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

6,00  
         

2,00  
       

8,00  
5,5 REP 

 

88 ELIKA MAXIMINO DO SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
5,5 REP 

 

89 ELOINA SOARES DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
5,5 REP 

 

90 FRANCIELE SOUZA LOURENÇO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

2,00  
         

6,00  
    

10,00  
5,5 REP 

 

91 LUIZA GIARETTA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
5,5 REP 

 

92 POLIANE SOARES DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
5,5 REP 

 

93 SILVA BELMIRO LIMA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

6,00  
         

4,00  
    

10,00  
5,5 REP 

 

94 VALDICLEIA DE MATOS ALVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

2,00  
         

6,00  
    

10,00  
5,5 REP 

 

95 ILMA LEITE DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
             
-    

         
4,00  

    
10,00  

5 REP 
 

96 
DELMA  CINTIA ASSIS DE ALENCAR 
TAVARES 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
           
-    

5 REP 
 

97 FLORINDA JOSE DE ARAUJO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

8,00  
5 REP 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 19 

98 MARINEIDE SOARES DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
             
-    

         
6,00  

    
10,00  

5 REP 
 

99 
MAYRA MARIELY PRESOTTO DO 
NASCIMENTO 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

2,00  
    

10,00  
5 REP 

 

100 
PALOMA CAMILA DE OLIVEIRA 
PONTUAL 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
             
-    

         
6,00  

    
10,00  

5 REP 
 

101 RAQUEL  SOUZA LOURENÇO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

2,00  
    

10,00  
5 REP 

 

102 ROBERTA CAMILO DE ASSIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

2,00  
    

10,00  
5 REP 

 

103 SADILLA SOUZA OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

2,00  
         

4,00  
    

10,00  
5 REP 

 

104 VALDECLEIA DURAN ALONSO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
      

10,00  
         

8,00  
    

10,00  
7,5 REP 

 

105 CRISTIANE  RAMOS DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

1,00  
4,75 REP 

 

106 ADEGUIVAR ALVES FERREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
             
-    

         
6,00  

    
10,00  

4,5 REP 
 

107 ALEXANDRE MARTINS GUIMARÃES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

2,00  
         

6,00  
       

8,00  
4,5 REP 

 

108 CLEIDEMAR CAMPOS CARVALHO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

6,00  
4,5 REP 

 

109 DANIELA MENDONÇA DE MACEDO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
             
-    

         
4,00  

    
10,00  

4,5 REP 
 

110 
EDILAINE MARIA ARAUJO DE SOUZA 
CAPOBIANCO 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

2,00  
         

4,00  
       

8,00  
4,5 REP 

 

111 
JHENIFER FERNANDA FERREIRA DE 
SOUZA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

2,00  
         

4,00  
       

8,00  
4,5 REP 

 

112 JHULIA LUDUVINA LOPES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

8,00  
4,5 REP 

 

113 MARCIA ANDREA GALDINO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

2,00  
         

4,00  
       

8,00  
4,5 REP 

 

114 MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

8,00  
4,5 REP 

 

115 MAURICEIA VERISSIMO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

2,00  
       

8,00  
4,5 REP 

 

116 PATRICIA ROCHA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

2,00  
         

4,00  
    

10,00  
4,5 REP 

 

117 REJANE SILVA RIBEIRO VALERIO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA                                   4,5 REP 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 20 

4,00  4,00  6,00  4,00  

118 VIVIANE LOPES DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

2,00  
         

6,00  
       

8,00  
4,5 REP 

 

119 
ELIZABETE RODRIGUES DA SILVA 
PACHECO 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

2,00  
       

6,00  
4 REP 

 

120 
ELIZETHE PINHEIRO DA SILVA DE 
ALMEIDA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

6,00  
             
-    

         
4,00  

       
6,00  

4 REP 
 

121 
KALINI FERNANDES PRADO 
TOFFANELLI 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
             
-    

         
6,00  

       
6,00  

4 REP 
 

122 THAISLAINE DA SILVA SANTANA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

2,00  
         

4,00  
       

8,00  
4 REP 

 

123 DENIS MARCOS DE ALMEIDA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

6,00  
         

2,00  
       

2,00  
3,5 REP 

 

124 NELY VICENTE DE MELO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

4,00  
         

2,00  
       

6,00  
3,5 REP 

 

125 PIETRA MIRANDA COSTA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

2,00  
         

2,00  
         

2,00  
       

8,00  
3,5 REP 

 

126 DELMA GEISHI RODRIGUES MESQUITA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

4,00  
         

2,00  
       

2,00  
3 REP 

 

127 LILIETE MARQUES TUNES DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
             
-    

         
2,00  

         
4,00  

       
6,00  

3 REP 
 

128 TAIS BEZERRA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA 
         

4,00  
         

2,00  
         

4,00  
           
-    

2,5 REP 
 

129 
ALESSANDRA DANDARA CORREIA DA 
SILVA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

130 ANDRESSA CAMPOS DANIEL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

131 ANGELICA CARDOSO BEZERRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

132 CAMILA SANTOS ARAÚJO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

133 CAROLAYNE AUGUSTA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

134 ELIENE CARDOSO RIBEIRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

135 ELIETE DORNEL PEREIRA CASTANHA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

136 ELINEIA UMBELINO DE ALMEIDA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

137 EMILY GABRIELLY CARVALHO SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

138 FRANCIELY DE SOUZA BERNARDINO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

139 GILMARA FERREIRA SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

140 GISELE PATRICIA DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

141 GRAZIELLI SOUZA SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 21 

142 
IOLANDA SILVA DE ANDRADES 
RODRIGUES 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

143 IONE MARIA FERREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

144 IVANIA MARIA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

145 JEFERSON TALES BATISTA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

146 JESSIKA PEREIRA DIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

147 JOANA D'ARC DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

148 JOANA DÁRQUE FRANÇA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

149 JOAQUIM  BATISTA NETO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

150 
JOSIANE FERREIRA DE SOUZA 
OLIVEIRA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

151 JULIANA BATISTA SANTA CRUZ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

152 LARISSA DOS SANTOS MORAIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

153 LAURELANE FATIMA BARBOSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

154 LAYANNE DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

155 LAYLA BEATRIS CAVALCANTE DANTAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

156 LUANA PATRICIA RODRIGUES FEIJO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

157 LUBIA TEODORO RODRIGUES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

158 MARCELA SILVA MARCIANO DOS REIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

159 
MARIA APARECIDA MOREIRA BRITO 
LEITE 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

160 MARIS-LUCIA RODRIGUES BARBOSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

161 
NATALIA DA SILVEIRA FRAGERRI DE 
SOUZA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

162 PASCOAL DE SOUZA BENITES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

163 
RAELA APARECIDA BORGES  DE 
OLIVEIRA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

164 
ROSANGELA EVAGELISTA DOS 
SANTOS 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

165 ROSICLER MARTINS DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

166 VIVIANE CRISTINA DAMACENA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

167 WERICA IANA FERREIRA DE ANICESIO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

168 ZELIA DOS SANTOS CARVALHO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA         0 AUS 
 

169 ALLANA CARLA PEREIRA OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ITIQUIRA           AUS 
 

 
CARGO 16 VAGAS  2             

 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 22 

Nº NOME AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LOCAL  P   M   CG   CE  MF SIT 
 

1 EDINALVA DE SOUSA OLIVEIRA  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
      

10,00  
         

8,00  
    

10,00  
9 APR 

 

2 ELAINE DA SILVA MENDES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
      

10,00  
      

10,00  
    

10,00  
9 APR 

 

3 ROZEDELMA GONÇALVES G. GARCIA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

8,00  
         

8,00  
    

10,00  
8,5 CLA 

 

4 BIANCA RODRIGUES PRESOTTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
      

10,00  
         

8,00  
    

10,00  
8,5 CLA 

 

5 DANIELA DA SILVA PEREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

8,00  
         

8,00  
    

10,00  
8,5 CLA 

 

6 LUDIMILA LUZIA MEDEIROS MAYER AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
      

10,00  
         

6,00  
    

10,00  
8 CLA 

 

7 ELIANE FELIX DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

8 DENILSE PERES DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

9 ALISSOM DE OLIVEIRA BRASIL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

10 KARINA BATISTA BASTITELA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7,5 CLA 

 

11 GABRIELY DE OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

12 
GIOVANA APARECIDA BATISTA DA 
SILVA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
7 CLA 

 

13 CLÉSIA AFONSO CHAMA  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

8,00  
7 CLA 

 

14 HADREN BRUNNA DE SOUZA NEVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

15 NATALIA VIEIRA CESCON AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

6,00  
         

6,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

16 LUIZ ANGELO OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

6,00  
         

6,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

17 THAYSLANE SANTOS DE SOUSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

8,00  
         

4,00  
    

10,00  
6,5 CLA 

 

18 FRANCISQUELI NONATO DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

8,00  
6,5 CLA 

 

19 LICAUDEMIO DE LAMARE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

8,00  
6,5 CLA 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 23 

20 
LUCIANA NUNES RODRIGUES DE 
SIQUEIRA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
6 CLA 

 

21 ANA LÚCIA DAHMER DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
6 CLA 

 

22 MANUELA MARIA ALVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

6,00  
         

4,00  
    

10,00  
6 CLA 

 

23 STEPHANI LEARDINI DE SOUSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

6,00  
         

4,00  
    

10,00  
6 CLA 

 

24 ANDRESSA  MOREIRA BARBOSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

8,00  
5,5 CLA 

 

25 ANGELA MARIA DA SILVA CLEMENTE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

6,00  
         

4,00  
       

8,00  
5,5 CLA 

 

26 MARISA BATISTA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

6,00  
5,5 CLA 

 

27 CLARA REGINA BATISTA ROBERTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

6,00  
         

4,00  
    

10,00  
5,5 REP 

 

28 DANIELA LORENA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

2,00  
         

4,00  
    

10,00  
5,5 REP 

 

29 JAISON  DOUGLAS PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

8,00  
         

4,00  
       

8,00  
5,5 REP 

 

30 MÁRCIA DAHMER DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

6,00  
         

2,00  
       

8,00  
5,5 REP 

 

31 LUCIMARA MOREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

4,00  
         

8,00  
    

10,00  
6 REP 

 

32 BRUNA LOPES DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

6,00  
         

2,00  
    

10,00  
6 REP 

 

33 BRUNA NATIELLI BORDIM GOBETTI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

6,00  
         

2,00  
    

10,00  
6 REP 

 

34 DEISE APARECIDA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

6,00  
         

6,00  
    

10,00  
6 REP 

 

35 FELIPE JESUS DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

2,00  
         

6,00  
    

10,00  
6 REP 

 

36 TAMARA BASTOS CARDOSO FARIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

2,00  
         

4,00  
    

10,00  
5,5 REP 

 

37 LETÍCIA ZENIR SILVA GAUNA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

1,00  
         

8,00  
       

8,00  
5,25 REP 

 

38 
MARIA APARECIDA FERNANDES 
PEREIRA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

4,00  
         

4,00  
    

10,00  
5 REP 

 

39 NADIA MARQUES SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL OURO BRANCO                                   5 REP 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 24 

DO SUL 6,00  2,00  4,00  8,00  

40 THAYS TORRES ZULEGER AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

4,00  
         

4,00  
    

10,00  
5 REP 

 

41 JANAINE CINTIA DE ALMEIDA PINHEIRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

1,00  
         

4,00  
    

10,00  
4,75 REP 

 

42 AMANDA LIMA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
             
-    

         
8,00  

       
8,00  

4,5 REP 
 

43 CAROLINA GOMES DOS SANTOS  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

6,00  
             
-    

    
10,00  

4,5 REP 
 

44 ELZENIR PRADO DE LIMA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

4,00  
         

2,00  
    

10,00  
4,5 REP 

 

45 
KAREM LORAYNE PASSOS 
RODRIGUES 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
             
-    

         
6,00  

       
8,00  

4,5 REP 
 

46 
TAINARA GABRIELE DE SOUZA 
ANDRADE 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

2,00  
         

4,00  
       

8,00  
4 REP 

 

47 MARIA  DE LURDES ARAUJO GOMES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
             
-    

         
2,00  

    
10,00  

3,5 REP 
 

48 TAMARA ALVES DE LEON AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

2,00  
         

4,00  
       

6,00  
3,5 REP 

 

49 THALYA NATHIELLY DO NASCIMENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
             
-    

         
2,00  

         
4,00  

       
8,00  

3,5 REP 
 

50 ALINE DIAS DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

51 ANA CRISTINA DIAS NASCIMENTO  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

52 ANDERSON SERAFIM BARBOSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

53 ANNA CAROLINE VIEIRA SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

54 GESKA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

55 GRACIELA LOPES PREZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

56 GREICE DE SOUZA MONT ALVÃO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

57 IVERSOM VINICIOS DE AQUINO SÁ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

58 IVONETE ALEXANDRE DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 25 

59 JADHY ALVES DO NASCIMENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

60 JHEINY LORRANE HORACIO VIEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

61 LARISSA DA SILVA DUARTE  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

62 LORRAINE DOS SANTOS FERREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

63 LUANDA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

64 LUZINETE APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

65 RAFAELA SILVA SANTOS RODRIGUES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
        0 AUS 

 

66 
VITÓRIA GRAZIELA CARDOSO DA 
SILVA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          AUS 

 

  CARGO 17 VAGAS  1             
 

Nº NOME AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL LOCAL  P   M   CG   CE  MF SIT 
 

1 LEIDIANE CRISTINA SCHAFFER AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

2,00  
       

8,00  
6 REP 

 

2 ISABELLE DUTRA DE CASTRO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ITIQUIRA           AUS 
 

      
  

CARGO 17 VAGAS  1               

Nº NOME AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL LOCAL  P   M   CG   CE  MF SIT   

1 CLAUDIONE APARECIDA NARCIZO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

4,00  
         

2,00  
    

10,00  
5,5 REP   

  CARGO 18 VAGAS  2               

Nº NOME AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LOCAL  P   M   CG   CE  AF MF  SIT 

1 TANIA APARECIDA DE MORAES RAITZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

8,00  
         

6,00  
    

10,00  
  8 CLA 

2 GUILHERME FIALHO RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
      

10,00  
         

4,00  
         

8,00  
       

8,00  
  7,5 CLA 

3 LUCIMAR MEDEIROS DA SILVA MAYER AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
      

10,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

8,00  
  7,5 CLA 

4 ROSINEYDE ALVES COUTINHO AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
      

10,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

8,00  
  7,5 CLA 

5 ALEX DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

8,00  
  7,5 CLA 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 26 

6 
ADRIANA GONÇALVES DA CRUZ 
RIBEIRO 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
10 4 4 10   7 CLA 

7 
ANDRESSA JAKELINE DE SOUZA 
ANDRADE 

AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

4,00  
         

4,00  
    

10,00  
  6,5 CLA 

8 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

4,00  
         

4,00  
    

10,00  
  6,5 CLA 

9 MARILENE PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

8,00  
  6,5 CLA 

10 MARCY APARECIDA MIRANDA AYALA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

6,00  
         

4,00  
       

8,00  
  6,5 CLA 

11 ROBÉRIA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

6,00  
         

4,00  
       

8,00  
  6,5 CLA 

12 ANA PAULA DE ARRUDA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
  6 CLA 

13 JANAINA IARA FORNAZIERE AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

8,00  
  6 CLA 

14 
MARIA SOCORRO RODRIGUES 
ARAGÃO 

AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

4,00  
         

4,00  
    

10,00  
  5,5 CLA 

15 JOSEILZA SOUZA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

6,00  
         

4,00  
       

6,00  
  5,5 CLA 

16 SAMARA MELO BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

6,00  
         

4,00  
       

6,00  
  5,5 CLA 

17 
MARIA EDILENE DA CONCEIÇÃO 
CHAGAS 

AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
      

10,00  
         

2,00  
         

2,00  
    

10,00  
  6 REP 

18 MAXUEL DA SILVA QUEIROZ AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

2,00  
         

4,00  
    

10,00  
  6 REP 

19 ELIAZARA SOARES CAMPOS AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
             
-    

         
4,00  

    
10,00  

  5,5 REP 

20 JAIANE CRISTINE FORNAZIERE AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

4,00  
         

2,00  
       

8,00  
  5,5 REP 

21 JECIENE SOUZA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

2,00  
         

6,00  
       

8,00  
  5,5 REP 

22 JOELMA SOUZA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

2,00  
         

4,00  
       

8,00  
  5,5 REP 

23 CRISTIANE COSTA NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

2,00  
         

6,00  
       

8,00  
  6 REP 

24 MATHEUS RUAN ARAUJO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

2,00  
         

4,00  
       

6,00  
  5 REP 

25 SANDRA PEDRINA CALASSE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS OURO BRANCO                                      5 REP 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 27 

DO SUL 10,00  -    2,00  8,00  

26 FABIANA GOMES PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

4,00  
             
-    

       
6,00  

  4,5 REP 

27 CHRISTYAN DOS REIS FERREIRA  AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
             
-    

             
-    

    
10,00  

  4 REP 

28 LÚCIA DE SOUZA ALMEIDA   AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

2,00  
         

2,00  
       

8,00  
  4 REP 

29 SUELLEN PEDRINA CALASSE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
             
-    

         
4,00  

       
6,00  

  3,5 REP 

30 EZEQUIEL  GIMENES ALEXANDRE AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

2,00  
             
-    

       
4,00  

  2 REP 

31 MARIA EUNICE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
             
-    

         
4,00  

         
2,00  

       
2,00  

  2 REP 

32 NAIUSA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
             
-    

             
-    

             
-    

           
-    

  0 REP 

33 ALEXSANDRO FERNANDES ESTEVÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

34 CARLOS FERREIRA DE SOUSA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

35 CRISTIANE DO NASCIMENTO ROSA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

36 DAIENNE MARQUES SANTANA ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

37 DEVANI DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

38 DISLANIA BARBOZA MARANHÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

39 ELIETE PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

40 ERIELTHON DA SILVA PIRES AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

41 EULER GOMES MOURA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

42 IVETE CONCEIÇÃO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

43 JECIEL SOUZA FERREIRA  AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

44 MARIA FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 28 

44 MARIA IVANILDE ANTUNES PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

45 
MARIZE RODRIGUES DOS SANTOS 
DELMON 

AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

47 PAULA GABRIELLY RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

48 RITA DE CÁSSIA DE MELO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

49 RODNEY DA SILVA FIGUEIREDO AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

50 ROSINEI ALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

51 WALDIMEYRE NOGUEIRA MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

52 WILSOM ASSIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

  CARGO 18 VAGAS  1  P   M   CG   CE  AF MF  SIT 

Nº NOME AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LOCAL               

1 SUZANA MERI MAZZOCHI DE REZENDE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

8,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
  8 CLA 

2 RAYANNE DIAS DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

6,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

8,00  
  5,5 CLA 

3 THAIS GOMES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

8,00  
         

2,00  
         

6,00  
       

8,00  
  6 REP 

4 
REBERS FRANCISCO SILVA DOS 
SANTOS 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

2,00  
         

2,00  
         

2,00  
       

8,00  
  3,5 REP 

5 DANIELA ZANARDO ROSA AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

6 DINAMARA TELES DE FARIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

7 
GIDAELSON ANTONIO VENTURA DA 
SILVA 

AUXILIAR DE SERVIÇOS  GERAIS 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

                      

  CARGO 18 VAGAS  1               

Nº NOME AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LOCAL  P   M   CG   CE  AF MF  SIT 

1 LIONILDA CARLOTA  DE RESENDE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
      

10,00  
      

10,00  
         

6,00  
       

8,00  
  8,5 CLA 

2 JESSICA BATISTA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI                                  7 CLA 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 29 

8,00  4,00  6,00  10,00  

3 NEUZA PEREIRA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
      

10,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

8,00  
  7 CLA 

4 DONALDO  PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
         

8,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

8,00  
  7 CLA 

5 MARTHA DE OLIVEIRA NETA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
         

4,00  
         

4,00  
         

6,00  
    

10,00  
  6 CLA 

6 JUCILAINE DIAS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
         

8,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

8,00  
  6 CLA 

7 QUEILA APARECIDA ANDRIESKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
         

8,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

6,00  
  6 CLA 

8 JUCÉLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
         

8,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

4,00  
  5 CLA 

9 SIMONE BARBOSA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
         

4,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

4,00  
  4 CLA 

10 ELISANGELA FERREIRA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
         

8,00  
         

4,00  
         

2,00  
       

8,00  
  5,5 REP 

11 LAUDINEIA INOCENCIA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
      

10,00  
         

2,00  
         

2,00  
       

8,00  
  5,5 REP 

12 IVONETE GAMARRA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
         

6,00  
         

2,00  
         

4,00  
       

6,00  
  4,5 REP 

13 MARIA DE FÁTIMA ROMÃO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
         

6,00  
         

2,00  
         

4,00  
       

6,00  
  4,5 REP 

14 CHARLLES RAFAEL DA SILVA CAMPOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI 
         

8,00  
             
-    

         
2,00  

       
2,00  

  3 REP 

15 CLEONICI MARIA DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI           0 AUS 

16 CORACI CAVALCANTE LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI           0 AUS 

17 EROTILDES FERREIRA MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI           0 AUS 

18 RANDERSON CLUZUEL DE QUEIROZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI           0 AUS 

19 ROSINEIDE ANTONIA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI           0 AUS 

20 SUZIMARA RODRIGUES SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SJB - ZAMBONI           0 AUS 

  CARGO 19 VAGAS  1  P   M   CG   CE  AF MF  SIT 

Nº NOME AUXILIAR DE COPA E COZINHA LOCAL               

1 CREIDIANE CUNHA ALVES ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
      

10,00  
         

6,00  
         

8,00  
    

10,00  
  8,5 APR 

2 CRISTIANE MACHADO ROSA ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

8,00  
         

4,00  
         

4,00  
    

10,00  
  6,5 CLA 

3 ANA CRISTINA SILVA REIS ARTÍFICE DE COPA E COZINHA FAM -                                  6,5 CLA 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 30 

MINEIRINHO 6,00  4,00  6,00  10,00  

4 MIRIAN ARAÚJO DA SILVA ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

8,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

8,00  
  6,5 CLA 

5 
MARCILENE ALMEIDA DA SILVA 
TEIXEIRA 

ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

8,00  
         

4,00  
         

4,00  
       

4,00  
  5 CLA 

6 VERA GONÇALVES DA CRUZ ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
         

2,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

4,00  
  4 REP 

7 CLEONICE ALVES DE SOUZA MELO ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

8 DILVANETE ALVES DA SILVA ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

9 
ELISANGELA CRISTINA DE QUEIROZ 
MENDES 

ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

10 ÉRICA PERES DA SILVA ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

11 MARGARIDA LOURDES GOETTEMS ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

12 MARIA FEITOSA DA SILVA ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

13 MARIA INÊS DA CONCEIÇÃO ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

14 SADRA MARINA DA SILVA  ARTÍFICE DE COPA E COZINHA 
FAM - 

MINEIRINHO 
          0 AUS 

  CARGO 20 VAGAS  2  P   M   CG   CE  PR MF  SIT 

Nº NOME MOTORISTA LOCAL               

1 VALDENIR CONCEIÇÃO PERES JUNIOR MOTORISTA ITIQUIRA 
      

10,00  
      

10,00  
         

6,00  
       

8,00  
  8,5 CLA 

2 VITOR DURAN SECOTTI MOTORISTA ITIQUIRA 
      

10,00  
      

10,00  
         

8,00  
       

6,00  
  8,5 CLA 

3 VINICIUS BARBOSA LAGARES MOTORISTA ITIQUIRA 
         

8,00  
      

10,00  
         

6,00  
       

8,00  
  8 CLA 

4 MARCELO MOREIRA LIMA MOTORISTA ITIQUIRA 
         

8,00  
      

10,00  
         

8,00  
       

6,00  
  8 CLA 

5 VALDEIR JOSÉ JOAQUIM MOTORISTA ITIQUIRA 
         

8,00  
         

8,00  
         

6,00  
       

8,00  
  7,5 CLA 

6 
AUROVALDO DOMINGUES MESQUITA 
FILHO 

MOTORISTA ITIQUIRA 
         

6,00  
         

8,00  
         

8,00  
       

8,00  
  7,5 CLA 

7 LEILIMAR SILVA GONZAGA MOTORISTA ITIQUIRA 
         

8,00  
         

8,00  
         

8,00  
       

6,00  
  7,5 CLA 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 31 

8 JOÃO BATISTA DIAS MOTORISTA ITIQUIRA 
      

10,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

8,00  
  7 CLA 

9 ANSELMO NUNES DUARTE MOTORISTA ITIQUIRA 
         

8,00  
         

8,00  
         

8,00  
       

4,00  
  7 CLA 

10 JOACY RODRIGUES DA SILVA MOTORISTA ITIQUIRA 
      

10,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

4,00  
  6,5 CLA 

11 VINICIOS DA SILVA BARBOSA MOTORISTA ITIQUIRA 
         

8,00  
         

4,00  
         

8,00  
       

4,00  
  6 CLA 

12 
ANTONIO CARLOS DORNEL DE 
CARVALHO 

MOTORISTA ITIQUIRA 
         

8,00  
         

6,00  
         

6,00  
       

4,00  
  6 CLA 

13 JUNIOR CESAR GARCIA MOTORISTA ITIQUIRA 
         

4,00  
         

8,00  
         

4,00  
       

6,00  
  5,5 CLA 

14 HERIKSEN BADUE DA SILVA TORRES MOTORISTA ITIQUIRA 
         

8,00  
      

10,00  
         

8,00  
       

2,00  
  7 REP 

15 MANOEL MESSIAS ALVES DE OLIVEIRA MOTORISTA ITIQUIRA 
         

8,00  
         

4,00  
         

2,00  
       

8,00  
  5,5 REP 

16 RICARDO MATUZALEM DE CASTRO MOTORISTA ITIQUIRA 
         

6,00  
         

2,00  
         

6,00  
       

2,00  
  4 REP 

17 RICARDO DE PAULA ALVES MOTORISTA ITIQUIRA 
         

2,00  
             
-    

         
2,00  

       
4,00  

  2 REP 

18 EDUARDO APARECIDO EDUARDO MOTORISTA ITIQUIRA 
             
-    

             
-    

         
2,00  

           
-    

  0,5 REP 

19 DOGIVAL BARROS DANTAS MOTORISTA ITIQUIRA           0 AUS 

20 ELIZEU PEREIRA DOS SANTOS MOTORISTA ITIQUIRA           0 AUS 

21 
FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE 
SOUSA 

MOTORISTA ITIQUIRA           0 AUS 

22 GENIVAL BASTOS BATISTA MOTORISTA ITIQUIRA           0 AUS 

23 LUIZ CARLOS TEIXEIRA DALSOLIO MOTORISTA ITIQUIRA           0 AUS 

24 MAICO ALVES  CARVALHO CAMPOS MOTORISTA ITIQUIRA           0 AUS 

25 NICANOR DAVID RODRIGUES MOTORISTA ITIQUIRA           0 AUS 

26 RAFAEL SOARES NETO MOTORISTA ITIQUIRA           0 AUS 

27 RONILSON DA SILVA MOTORISTA ITIQUIRA           0 AUS 

28 SAMMIA DANIELLEN BERNARDES MOTORISTA ITIQUIRA           0 AUS 

  CARGO 20 VAGAS  2  P   M   CG   CE  PR MF  SIT 

Nº NOME MOTORISTA LOCAL               

1 HUGNEY DA SILVA ROSA MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
      

10,00  
         

8,00  
       

6,00  
  8 CLA 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 32 

2 ALEXANDRE VALÉRIO DIAS PASSOS MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
      

10,00  
         

4,00  
         

8,00  
       

6,00  
  7 CLA 

4 VÂNIA DA ROCHA DE  MELO BARBOSA MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

6,00  
         

8,00  
       

6,00  
  7 CLA 

3 ARI FRANCISCO DE ARAUJO MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

8,00  
         

8,00  
       

4,00  
  7 CLA 

5 GIVANILDO  ALVES DE NOVAIS MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

4,00  
         

8,00  
         

4,00  
       

6,00  
  5,5 CLA 

6 MAICOM RODRIGUES DOS SANTOS MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

6,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

4,00  
  5 CLA 

7 FÁTIMA DA SILVA RONDON  MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

8,00  
         

4,00  
         

2,00  
       

6,00  
  5 REP 

8 ERNANDE ÂNTONIO DA SILVA MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
         

2,00  
         

4,00  
         

6,00  
       

6,00  
  4,5 REP 

9 ÂNTONIO CARLOS ORESTE FERREIRA MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

10 ELÁDIO GONÇALVES MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

11 GLEICE CRISTINA DA SILVA MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

12 LUCIMEIRE RODRIGUES MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

13 ORLEI NONATO QUEIROZ  MOTORISTA 
OURO BRANCO 

DO SUL 
          0 AUS 

  CARGO 21 VAGAS  1  P   M   CG   CE  PR MF  SIT 

Nº NOME 
OPERADOR DE MOTO 
NIVELADORA/PATROL 

LOCAL               

1 BRAZ FERREIRA 
OPERADOR DE MOTO 
NIVELADORA/PATROL 

OURO BRANCO 
DO SUL 

         
8,00  

         
6,00  

         
6,00  

       
8,00  

  7 CLA 

2 CLAUDIVAM MESQUITA DE SOUZA 
OPERADOR DE MOTO 
NIVELADORA/PATRO 

OURO BRANCO 
DO SUL 

         
8,00  

         
6,00  

         
6,00  

       
8,00  

  7 CLA 

3 GELSON DE SOUZA MORAIS NETO 
OPERADOR DE MOTO 
NIVELADORA/PATRO 

OURO BRANCO 
DO SUL 

         
8,00  

         
6,00  

         
6,00  

       
8,00  

  7 CLA 

4 ADRIANO DE FARIAS SILVA 
OPERADOR DE MOTO 
NIVELADORA/PATROL 

OURO BRANCO 
DO SUL 

         
8,00  

         
4,00  

         
4,00  

       
6,00  

  5,5 CLA 

5 JORGE CELESTINO DA SILVA 
OPERADOR DE MOTO 
NIVELADORA/PATRO 

OURO BRANCO 
DO SUL 

         
4,00  

         
2,00  

         
6,00  

       
8,00  

  5 REP 

6 JOSÉ GENIALDO DOS SANTOS ALVES 
OPERADOR DE MOTO 
NIVELADORA/PATRO 

OURO BRANCO 
DO SUL 

         
6,00  

             
-    

         
8,00  

       
6,00  

  5 REP 



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 
 

 33 

7 LEANDRO CARVALHO DE OLIVEIRA 
OPERADOR DE MOTO 
NIVELADORA/PATRO 

OURO BRANCO 
DO SUL 

         
8,00  

         
6,00  

             
-    

       
4,00  

  4,5 REP 

8 RONEY CARLOS FIGUEIREDO 
OPERADOR DE MOTO 
NIVELADORA/PATRO 

OURO BRANCO 
DO SUL 

            AUS 

 

 

 

Legenda :  
P=PORTUGUÊS 

M= MATEMÁTICA 

C.G=CONHECIMENTOS GERAIS 

C.E=CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

P.P= PROVA PRATICA 

AF = APTIDÃO FÍSICA 

TIT= PROVA DE TITULO 

M.F= MÉDIA FINAL 

APR= APROVADO 

CLA=CLASSIFICADO 

REP=REPROVADO 

AUS=AUSENTE 

SIT=SITUAÇÃO



 
 
 

 
 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2016 
 

 34 

 

 

 


